[image: image1.png]\\\\\ Hllml////

L

* #

Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 февраля 2024г.

пгт. Кильдинстрой

№ 90
О внесении изменений в постановление № 401 от 27 ноября 2023 года
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
 городское поселение Кильдинстрой Кольского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях совершенствования координации деятельности районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой № 401 от 27 ноября 2023 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района», в части состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению от 21 февраля 2024 года № 90.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

С.В. Жеребцов
Приложение № 1

к постановлению администрации

 городского поселения Кильдинстрой

 Кольского района

21 февраля 2024 года № 90
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района
	п/п
	Фамилия, имя, отчество
	                   Занимаемая должность

	1.
	Жеребцов Сергей Владимирович
	Глава Администрации городского поселения Кильдинстрой – председатель комиссии

	2.
	Игнатьев Александр Владимирович
	Глава городского поселения Кильдинстрой – заместитель председателя комиссии

	3.
	Погребан Анна Валерьевна
	Ведущий специалист МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой» - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Поленичко Александр Васильевич
	Заместитель начальника МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой»

	5.
	Седова Алёна Вячеславовна
	Заместитель главы администрации городского поселения Кильдинстрой

	6.
	Игнаткина Ольга Игоревна
	И.о. начальника МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой»

	7.
	Осетрова Ольга Александровна
	И.о. директора МУП «Кильдинстрой»

	8.
	Штыбин Александр Викторович
	Главный инженер МУП «Кильдинстрой»

	9.
	Игнатченко Олег Васильевич
	Управляющий ООО «Кильдинская УК»

	10.
	Кройтор Татьяна Владимировна
	Директор МБУК «Кильдинская городская библиотека»

	11.
	Ивакина  Елена Михайловна
	Начальник МКУ «Отдел УМИ администрации городского поселения Кильдинстрой»

	12.
	Селякова Анна Николаевна
	Директор МБУК «Кильдинский городской дом культуры»

	13.
	Ивина Екатерина Викторовна
	Заведующий отделом МБУК «Кильдинский городской дом культуры»

	14.
	по согласованию
	Начальник ПЧ № 22 ГОКУ Кольское территориальное подразделение ГПС

	15.
	по согласованию
	Мастер по ремонту оборудовании ГОУП «Мурманскводоканал»

	16.
	по согласованию
	Начальник котельной Кильдинского участка АО «МЭС»

	17.
	по согласованию
	ГОБУЗ «Кольская ЦРБ» амбулатории пгт.Кильдинстрой и н.п.Шонгуй

	18.
	по согласованию
	ОМВД России по Кольскому району

	19.
	по согласованию
	Военный Комиссариат Кольского района

	19.
	по согласованию
	территориальный отдел надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Мурманской области

15